平成 23 年 7 月 29 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所

 （コード番号：4570）
本店所在地 群馬県藤岡市中字東田 1091 番地１
代 表 者 代表取締役社長 清 藤  勉
問 合 せ 先 取締役経営企画室長 木 下 憲 明
電 話 番 号 0274-22-2889（代表）
Ｕ Ｒ Ｌ http://www.ibl-japan.co.jp

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月期第 1 四半期において、下記のとおり特別損失（減損損失）を計

上することになりましたのでお知らせいたします。

１．減損損失の計上について
 当社が保有する固定資産の一部（社宅用資産）について、資産の効率化及び財務体質の強

化を図るために、売却することといたしました。その結果、売買見込額が簿価と比較して著

しく低下したため、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき減損損失 9,151 千円を計

上いたします。

２．今後の見通し
 当社は、現時点において平成 24 年 3 月期の業績予想の修正は、考えておりませんが、今

後、業績予想の修正が必要と判断される場合は、速やかに公表いたします。

 以上